
          

          

РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятый созыв – заседание двадцать седьмое 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

28  января  2016  года                                           №  336 

 

 

О зачислении объектов недвижимого имущества в  муниципальную 

казну  Рассказовского  района Тамбовской области 

 

 

 Рассмотрев проект решения «О зачислении объектов недвижимого 

имущества в  муниципальную казну  Рассказовского  района Тамбовской 

области», представленный администрацйией района,    в соответствии с п.п. 2 п. 1 

ст. 11 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности Рассказовского района», 

утвержденного  решением Рассказовского районного Совета народных депутатов 

от 31.05.2010 № 7, учитывая заключение постоянной комиссии по  вопросам 

местного самоуправления, 

 

 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Безвозмездно принять в муниципальную собственность Рассказовского 

района Тамбовской области и зачислить в муниципальную казну Рассказовского 

района следующие объекты недвижимого имущества:   

 - сарай, назначение: нежилое. Площадь: общая 120 кв.м. Количество 

этажей:1. Адрес (местоположение): Тамбовская область, Рассказовский район, 

с.Подоскляй, в границах кадастрового квартала 68:15:1202003. Кадастровый (или 

условный) номер: 68:15:1202003:131; 

 - земельный участок, кадастровый (или условный) номер: 

68:15:1202003:130. Категория земель: Земли населенных пунктов — для ведения 

личного подсобного хозяйства. Площадь: 1963 кв.м. Адрес (местоположение): 

Тамбовская область, Рассказовский район, с.Подоскляй, в границах кадастрового 

квартала 68:15:1202003. 

  

2. Решение вступает в силу  после его принятия. 

 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте «ТОП 68 Тамбовский 

областной портал» (www.top68.ru) в сети «Интернет». 

 

Глава района В.А.Маняхин 



          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


